[image: image1.png]

Льговский Городской Совет депутатов
Ревизионная комиссия города Льгова
Председатель
__________________________________________________________________________________________
307750, г. Льгов Курской области, Красная площадь, 13, тел.: (47140) 2-00-91
РАСПОРЯЖЕНИЕ
« 31 » октября 2019 года                                                                                                                №  12
О внесении изменений в План работы

Ревизионной комиссии города Льгова на 2019 год
Руководствуясь ст.12 Федерального закона от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», ст. 12 «Положения о Ревизионной комиссии города Льгова», утвержденного решением Льговского Городского Совета депутатов от 05.02.2013 № 3 (с изменениями и дополнениями), п. 8.6. Регламента Ревизионной комиссии города Льгова по вопросам внешнего муниципального финансового контроля, утвержденного Постановлением Льговского Городского Совета депутатов от 26.04.2013 № 1-П, предложением Главы города Льгова №02-15/3927 от 30.10.2019:
1. Внести в План работы Ревизионной комиссии города Льгова на 2019 год, утвержденный распоряжением Председателя Ревизионной комиссии города Льгова от 24.12.2018 №10, следующие изменения:
· в разделе «Контрольно-ревизионные мероприятия»  добавить пункт 7 «Проверка по вопросу выполнения представления №9 от 16.02.2018 и недопущения нарушений в ходе финансово-хозяйственной деятельности МБДОУ «Детский сад №1 г.Льгова» за период 2018 года и 9 месяцев 2019 года, по результатам контрольного мероприятия «Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности МБДОУ «Детский сад №1 г.Льгова»» от 09.02.2018».
2.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Ревизионной комиссии города Льгова                       О.А. Поветкина